



OFICIAL

17 de dezembro de 2020 - Página 1 de 3

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017 - Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA Nº. 221/2020 em 15/12/2020

SUMULA: CONCEDE 03 MESES DE LICENÇA A TÍTULO DE PREMIO POR ASSIDUIDADE.

O REPRESENTANTE LEGAL DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CAMPO BONITO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 88 § único da Lei Orgânica Municipal nº. 30/090 e art. 107 da Lei Municipal 150/93.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedido, licença premio de 03 meses, a Servidora VANESSA CRISTINA CASSOL GRASSI, ocupante do cargo de DENTISTA, sendo os 03 meses de férias com inicio em 21/12/2020 término em 21/03/2021.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Campo Bonito Paraná, Paço Municipal Álvaro Assis Grassi, nº 252,

ANTONIO CARLOS DOMIN IAK PREFEITO





OFICIAL

17 de dezembro de 2020 - Página 2 de 3

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017 - Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA Nº. 222/2020 em 15/12/2020

SÚMULA: EXONERA CONSELHEIRO TUTELAR

O PREFEITO DE CAMPO BONITO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legals, com base no anexo I da Lei 233/97;

RESOLVE;

ART. 1º - Exonerar a pedido partir de 31/12/2020, LETICIA BISINELLA QUEIROZ, portadora do CPF nº. 086.253.849-19, do cargo ELETIVO DE CONSELHEIRA TUTELAR...

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua poblicação, revoga-se as disposições em contrario.

Paço Municipal, Álvaro Assis Grassi, nº 252.

ANTONIO CARLOS DOMINIAK

PREFEITO





OFICIAL

17 de dezembro de 2020 - Página 3 de 3

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017 - Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Campo Bonito – PR

EDITAL 005/2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais, torna público, com base na Lei Federal 8.069/90 e na Lei Municipal 1026/2012, e conforme Edital 004/2019 resolve:

Tornar Público

Art 1º: A convocação da candidata abaixo relacionada eleita no pleito de 06 de Outubro de 2019, na função de conselheira tutelar, em decorrência da renuncia da Conselheira Letícia Bisinella Queiroz.

8° - KARLA RAYANE STEINHOFEL

Art 2º: A candidata deverá comparecer na Secretaria de Assistência Social, situado à Rua Getulio Vargas, 51 – Centro.

Art 3º: A candidata deverá tomar posse dia 01 de Janeiro de 2021.

Art 4º: Na hipótese de não aceitação da vaga a convocada deverá assinar termo de renuncia para a convocação da próxima suplente.

Campo Bonito, 17 de Dezembro de 2020

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente